
НАЦЫЯНАЛЬНЫ 
СТАТЫСТЫЧНЫ КАМІТЭТ 
РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ 

(Белстат) 

 НАЦИОНАЛЬНЫЙ 
СТАТИСТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ 
(Белстат) 

   
ПАСТАНОВА  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

5 марта 2014 г. № 27   
 

г. Мiнск г. Минск 

 
 
Об утверждении форм 
государственных статистических 
наблюдений и инструкции по 
организации и проведению 
единовременного выборочного 
обследования домашних хозяйств по 
изучению использования суточного 
фонда времени населением 

 

 

На основании Положения о Национальном статистическом комитете 
Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики 
Беларусь от 26 августа 2008 г. № 445 «О некоторых вопросах органов 
государственной статистики», Национальный статистический комитет 
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые формы государственных статистических 
наблюдений единовременного выборочного обследования домашних 
хозяйств по изучению использования суточного фонда времени 
населением: 

7-дх (время) «Дневник использования времени (для лиц в возрасте 
15 лет и старше)»; 

7-дх (время-дети) «Дневник использования времени (для детей в 
возрасте 10-14 лет)». 

2. Утвердить прилагаемую Инструкцию по организации и 
проведению единовременного выборочного обследования домашних 
хозяйств по изучению использования суточного фонда времени 
населением.  

3. Настоящее постановление вступает в силу через пятнадцать 
рабочих дней после его подписания. 
 
Председатель В.И.Зиновский 
 

Электронная версия соответствует оригиналу 


	НАЦЫЯНАЛЬНЫ
	г. Минск

